

РАСПОРЯЖЕНИЕ ПРЕДСЕДАТЕЛЯ ЗАКОНОДАТЕЛЬНОГО СОБРАНИЯ НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

03.07.2019	№ 127-рн	
------------	----------	--

О награждении Почетными дипломами Законодательного Собрания Новосибирской области

На основании решения конкурсной комиссии, образованной распоряжением Председателя Законодательного Собрания Новосибирской области от 21 января 2019 года № 8-р, и в соответствии с утвержденным им Положением о конкурсе «Законодательное Собрание: история и современность» среди штатных и внештатных сотрудников средств массовой информации в Новосибирской области:

- 1. Наградить:
- 1) Почетным дипломом Законодательного Собрания Новосибирской области I степени и ценным подарком (ноутбук Asus) победителей конкурса:

Омелаенко Ольгу Анатольевну — журналиста государственной телевизионной и радиовещательной компании «Новосибирск» — в номинации «Личность в истории»;

Кузнецова Андрея Борисовича — главного редактора общества с ограниченной ответственностью «Центр деловой жизни» — в номинации «Событие в истории»;

Аникину Елену Сергеевну – журналиста общества с ограниченной ответственностью «Континент Сибирь. Холдинг» – в номинации «История - сегодня»;

2) Почётным дипломом Законодательного Собрания Новосибирской области II степени и ценным подарком (планшетный компьютер Samsung Galaxy) победителей конкурса:

Кузьменкина Владимира Ивановича — журналиста общественнополитической газеты «Сибирь: Момент истины» — в номинации «Личность в истории»;

Шабанову Марину Александровну — журналиста государственного бюджетного учреждения Новосибирской области «Редакция газеты «Ведомости Законодательного Собрания Новосибирской области» — в номинации «Событие в истории»;

Шестакова Михаила Евгеньевича — журналиста акционерного общества «РосБизнесКонсалтинг» Новосибирск — в номинации «История - сегодня»;

3) Почётным дипломом Законодательного Собрания Новосибирской области III степени и ценным подарком (внешний жесткий диск Seagate original USB 3.0 1 Тб) победителей конкурса:

Антимонову Светлану Николаевну — журналиста государственного унитарного предприятия Новосибирской области «Областная телерадиовещательная сеть» — в номинации «Личность в истории»;

Бурмистрову Екатерину Владимировну — журналиста государственного унитарного предприятия Новосибирской области «Областная телерадиовещательная сеть» (Радио 54) — в номинации «Событие в истории»;

Стагиса Ивана Константиновича — журналиста общества с ограниченной ответственностью «Континент Сибирь. Холдинг» — «История - сегодня».

2. Признать лауреатами конкурса и наградить ценным подарком:

Воронкову Светлану Михайловну – главного редактора телевизионной программы «Прецедент»;

Мальцеву Валентину Ивановну – журналиста государственного автономного учреждения Новосибирской области Издательский дом «Советская Сибирь»;

Сабурову Нину Юрьевну – главного редактора государственного автономного учреждения Новосибирской области «Редакция газеты «Ордынская газета».

